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Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on Suomessa yksi kuntien 
lakisääteinen perustehtävä. Kunnan on muun muassa strategisessa 
suunnittelussaan lakisääteisesti asetettava hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimenpiteet. 
Kunnassa on valmisteltava valtuustokausittain hyvinvointikertomus ja -
suunnitelma edellä mainituista asioista. (kuntalaki 410/2015, laki sosiaali- 
ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021, 6 §.) 
 
Hyvinvointisuunnitelma on työkalu, jonka tarkoituksena on edistää 
kaupunkilaisten hyvinvointia, terveyttä ja turvallisuutta sekä kaventaa 
hyvinvointieroja eri väestöryhmissä. Tarkoituksena on ohjata kaupungin 
toimintaa osana talouden ja toiminnan suunnittelua. 
Hyvinvointisuunnitelman avulla ohjataan, johdetaan ja kehitetään 
organisaation hyvinvointityötä. 
 
Karkkilan kaupungin hyvinvointisuunnitelma valtuustokaudelle 2021–2025 
hyväksyttiin kaupunginvaltuuston kokouksessa 24.5.2021 (§ 33). 
Organisaatiossa on tunnistettu, että hyvinvointisuunnitelma olisi tärkeä 
päivittää hyvinvointialueuudistuksenkin myötä ja myös linkittää vahvemmin 
voimassa olevaan kaupunkistrategiaan. Nyt päätöksenteossa oleva 
asiakirja on päivitetty Karkkilan kaupungin hyvinvointisuunnitelma vuosille 
2024–2025. Hyvinvointisuunnitelma sisältää lakisääteiset lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman, ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelman 
sekä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman. Siihen on sisällytetty 
myös ehkäisevän päihdetyön suunnitelma, joten se korvaa yhteistyössä 
Perusturvakuntayhtymä Karviaisen kanssa tehdyn mielenterveys- ja 
päihdesuunnitelman 2021–2024. Hyvinvointisuunnitelman liitteinä on myös 
opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma sekä Karkkilan 
liikenneturvallisuussuunnitelma.  
 
Hyvinvointisuunnitelman valmistelu käynnistyi jo vuonna 2022 lasten ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelman osalta. Suunnitelma laajennettiin vuonna 
2023 koskemaan koko kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa. 
Hyvinvointisuunnitelman valmisteluun on osallistunut moniammatillisesti 
asiantuntijoita organisaatiosta. Lisäksi suunnitelman valmistelussa on 
kuultu kuntalaisia, järjestöjä, hyvinvointialuetta, kaupungin 
vaikuttajatoimielimiä sekä valtuustoryhmiä ja luottamushenkilöitä. 
Suunnitelman valmistelua tehtiin tiiviisti yhdessä kaupunkistrategian 
päivityksen kanssa. Hyvinvointisuunnitelman viimeistelystä on vastannut  
apulaiskaupunginjohtajan viranhaltijapäätöksellä 6.2.2024 nimetty 
määräaikainen HYTETU-työryhmä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
suunnittelijan koordinoidessa valmistelutyötä. 
 
Hyvinvointisuunnitelman poikkihallinnollisella työllä vaikutetaan 
karkkilalaisten fyysiseen, psyykkiseen ja sosiaaliseen hyvinvointiin sekä 
arkiympäristöihin. Suunnitelmaan kirjatut toimenpiteet eivät välttämättä 
vaadi ylimääräisiä resursseja toteutuakseen, vaan kyse on yhteisen 
näkemyksen löytämisestä ja toimintatapojen muutoksesta. 
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Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä osaltaan Karkkilan kaupungin 

hyvinvointisuunnitelman 2024–2025 ja esittää sen edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päättää tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että Satu Ahjoniemi ei osallistunut päätöksentekoon ja oli 
pykälän käsittelyn aikana läsnä asiantuntijana klo 18.59 - 19.13. 

 


